
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

1 /2

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130
25068 Husinec

IČO: 61389005

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Storage server pro ÚJF, projekt ALICE 002 - 2018“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000032“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Storage server pro ÚJF, projekt ALICE
002 - 2018", která je zadávána v rámci dynamického nákupního systému "Dynamický nákupní systém na
dodávky síťových prvků, serverů, úložišť a IT příslušenství 2018 -2020" (evidováno ve VVZ, ev. č. „016743“)
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Abacus Electric, s.r.o.
Sídlo: Planá 2

České Budějovice
370 01

IČO: 45022828
Datum a čas doručení nabídky: 06.09.2018 16:31
Nabídková cena: 537 790,81 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: M Computers s.r.o.
Sídlo: Palackého náměstí 1/2

621 00 Brno
IČO: 26042029
Datum a čas doručení nabídky: 07.09.2018 09:18
Nabídková cena: 640 000,00 Kč bez DPH

Na základě výsledku hodnocení se Zadavatel rozhodl vybrat  jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné
zakázky "Storage server pro ÚJF, projekt ALICE 002 - 2018":

Název: Abacus Electric, s.r.o.
Sídlo: Planá 2

České Budějovice
370 01

IČO: 45022828
Nabídková cena: 537 790,81 Kč bez DPH



Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

2 /2

V Řeži dne 10.09.2018

Viktorie Dašková, v.r.


		2018-09-10T18:13:22+0200
	Ing. Viktorie Dašková, Ph.D.




